
CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 26/09/2020
Hora Listado: 16:55:38

TORNEO XIII PRUEBA AH19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 26/09/2020  CODIGO: 777220064

HANDICAP GENERAL (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALAN VELA, MARISA AMIGOS HOYO 19 36,0 M F 5 39 44 44
2 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA AMIGOS HOYO 19 30,1 M F 5 33 42 42
3 GOMIS BARRIO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 24,4 M M 4 24 41 41
4 SALGUERO ARAUZO, RAUL AMIGOS HOYO 19 21,1 M M 4 21 40 40
5 MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 M M 5 27 39 39
6 GIL LOPEZ, RAMON AMIGOS HOYO 19 12,8 M M 3 12 35 35

GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 13,8 M M 3 13 35 35
VIA GARCIA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 18,2 M M 3 18 35 35

9 RUIZ DE MOLINA PEREZ, GUADA AMIGOS HOYO 19 21,8 M F 4 24 34 34
HATCH, OLWYN FEDERACION MADR 32,4 M F 5 35 34 34

11 ARJONA VALERO, FRANCISCO JO AMIGOS HOYO 19 14,6 M M 3 14 33 33
TORIJA PRECIADO, FEDERICO FEDERACION MADR 16,2 M M 3 16 33 33
MORENO NIETO, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 24,4 M M 4 24 33 33
RUIZ AJENJO, JOSE HILARIO AMIGOS HOYO 19 27,9 M M 5 27 33 33
REDONDO BEUT, RAQUEL AMIGOS HOYO 19 26,5 M F 5 29 33 33
LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 31,7 M F 5 35 33 33

17 MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 22,9 M M 4 23 32 32
18 CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 13,1 M M 3 13 31 31

LOZANO CABRERO, MANUEL PAL NEGRALEJO 29,7 M M 5 27 31 31
20 LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 12,0 M M 3 11 30 30

ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, PA C.T.G. 31,9 M F 5 35 30 30
22 ANDRES GARCIA,ISIDORO AMIGOS HOYO 19 14,7 M M 3 14 29 29

CASTEJON TORRALBA,SALVADOR AMIGOS HOYO 19 15,4 M M 3 15 29 29
PIEDRA  JIMENEZ,ANTONIO AMIGOS HOYO 19 21,4 M M 4 21 29 29

25 ROZALEN GAITAN, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 24,3 M M 4 24 28 28
26 CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 13,1 M M 3 13 27 27

MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 17,6 M M 3 17 27 27
28 GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALI AMIGOS HOYO 19 20,3 M F 4 22 26 26

MORA DE MANUEL, NICOLAS AMIGOS HOYO 19 23,7 M M 4 24 26 26
BEJARANO SANCHEZ, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 29,8 M F 5 32 26 26

31 ANDRES MENDIETA,JULIO CESAR AMIGOS HOYO 19 9,5 M M 2 9 25 25
CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 23,0 M M 4 23 25 25
RAMOS SEGURA, MARCOS AMIGOS HOYO 19 33,7 M M 5 27 25 25

34 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 25,4 M F 4 28 24 24
35 DEL PIE GONZALEZ, JOSE MANU AMIGOS HOYO 19 30,8 M M 5 27 20 20
36 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 8,3 M M 2 7 N.P



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 26/09/2020
Hora Listado: 16:57:15

TORNEO XIII PRUEBA AH19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 26/09/2020  CODIGO: 777220064

HANDICAP FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GALAN VELA, MARISA AMIGOS HOYO 19 36,0 M F 5 39 44 44
2 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA AMIGOS HOYO 19 30,1 M F 5 33 42 42
3 RUIZ DE MOLINA PEREZ, GUADA AMIGOS HOYO 19 21,8 M F 4 24 34 34

HATCH, OLWYN FEDERACION MADR 32,4 M F 5 35 34 34
5 REDONDO BEUT, RAQUEL AMIGOS HOYO 19 26,5 M F 5 29 33 33

LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 31,7 M F 5 35 33 33
7 ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, PA C.T.G. 31,9 M F 5 35 30 30
8 GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALI AMIGOS HOYO 19 20,3 M F 4 22 26 26

BEJARANO SANCHEZ, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 29,8 M F 5 32 26 26
10 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 25,4 M F 4 28 24 24



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 26/09/2020
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TORNEO XIII PRUEBA AH19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 26/09/2020  CODIGO: 777220064

HANDICAP MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOMIS BARRIO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 24,4 M M 4 24 41 41
2 SALGUERO ARAUZO, RAUL AMIGOS HOYO 19 21,1 M M 4 21 40 40
3 MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 M M 5 27 39 39
4 GIL LOPEZ, RAMON AMIGOS HOYO 19 12,8 M M 3 12 35 35

GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 13,8 M M 3 13 35 35
VIA GARCIA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 18,2 M M 3 18 35 35

7 ARJONA VALERO, FRANCISCO JO AMIGOS HOYO 19 14,6 M M 3 14 33 33
TORIJA PRECIADO, FEDERICO FEDERACION MADR 16,2 M M 3 16 33 33
MORENO NIETO, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 24,4 M M 4 24 33 33
RUIZ AJENJO, JOSE HILARIO AMIGOS HOYO 19 27,9 M M 5 27 33 33

11 MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 22,9 M M 4 23 32 32
12 CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 13,1 M M 3 13 31 31

LOZANO CABRERO, MANUEL PAL NEGRALEJO 29,7 M M 5 27 31 31
14 LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 12,0 M M 3 11 30 30
15 ANDRES GARCIA,ISIDORO AMIGOS HOYO 19 14,7 M M 3 14 29 29

CASTEJON TORRALBA,SALVADOR AMIGOS HOYO 19 15,4 M M 3 15 29 29
PIEDRA  JIMENEZ,ANTONIO AMIGOS HOYO 19 21,4 M M 4 21 29 29

18 ROZALEN GAITAN, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 24,3 M M 4 24 28 28
19 CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 13,1 M M 3 13 27 27

MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 17,6 M M 3 17 27 27
21 MORA DE MANUEL, NICOLAS AMIGOS HOYO 19 23,7 M M 4 24 26 26
22 ANDRES MENDIETA,JULIO CESAR AMIGOS HOYO 19 9,5 M M 2 9 25 25

CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 23,0 M M 4 23 25 25
RAMOS SEGURA, MARCOS AMIGOS HOYO 19 33,7 M M 5 27 25 25

25 DEL PIE GONZALEZ, JOSE MANU AMIGOS HOYO 19 30,8 M M 5 27 20 20
26 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 8,3 M M 2 7 N.P
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TORNEO XIII PRUEBA AH19
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 26/09/2020  CODIGO: 777220064

SCRATCH (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GOMEZ RODRIGUEZ, EDUARDO AMIGOS HOYO 19 13,8 M M 3 13 25 25
2 GIL LOPEZ, RAMON AMIGOS HOYO 19 12,8 M M 3 12 23 23
3 LOBATO GUTIERREZ, PEDRO AMIGOS HOYO 19 12,0 M M 3 11 21 21
4 SALGUERO ARAUZO, RAUL AMIGOS HOYO 19 21,1 M M 4 21 20 20
5 GOMIS BARRIO, FRANCISCO AMIGOS HOYO 19 24,4 M M 4 24 19 19

TORIJA PRECIADO, FEDERICO FEDERACION MADR 16,2 M M 3 16 19 19
ARJONA VALERO, FRANCISCO JO AMIGOS HOYO 19 14,6 M M 3 14 19 19
CARRERAS RODRIGUEZ, JUAN AMIGOS HOYO 19 13,1 M M 3 13 19 19
ANDRES MENDIETA,JULIO CESAR AMIGOS HOYO 19 9,5 M M 2 9 19 19

10 VIA GARCIA, MIGUEL AMIGOS HOYO 19 18,2 M M 3 18 18 18
11 ANDRES GARCIA,ISIDORO AMIGOS HOYO 19 14,7 M M 3 14 17 17

CASTAÑO MUÑOZ, MANUEL AMIGOS HOYO 19 13,1 M M 3 13 17 17
13 CASTEJON TORRALBA,SALVADOR AMIGOS HOYO 19 15,4 M M 3 15 16 16
14 MATEOS VIEJOBUENO, PABLO AMIGOS HOYO 19 26,5 M M 5 27 15 15

MORENO NIETO, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 24,4 M M 4 24 15 15
PIEDRA  JIMENEZ,ANTONIO AMIGOS HOYO 19 21,4 M M 4 21 15 15

17 ALCANTARA TORRES, FRANCISCA AMIGOS HOYO 19 30,1 M F 5 33 14 14
MIGUEL DEL CERRO, JUAN JOSE AMIGOS HOYO 19 22,9 M M 4 23 14 14

19 RUIZ DE MOLINA PEREZ, GUADA AMIGOS HOYO 19 21,8 M F 4 24 12 12
GUTIERREZ FERNANDEZ, NATALI AMIGOS HOYO 19 20,3 M F 4 22 12 12

21 GALAN VELA, MARISA AMIGOS HOYO 19 36,0 M F 5 39 11 11
RUIZ AJENJO, JOSE HILARIO AMIGOS HOYO 19 27,9 M M 5 27 11 11
MORA DE MANUEL, NICOLAS AMIGOS HOYO 19 23,7 M M 4 24 11 11
MOLINA MARTINEZ, DAVID LOMAS BOSQUE 17,6 M M 3 17 11 11

25 ROZALEN GAITAN, JOSE LUIS AMIGOS HOYO 19 24,3 M M 4 24 10 10
26 REDONDO BEUT, RAQUEL AMIGOS HOYO 19 26,5 M F 5 29 9 9

LOZANO CABRERO, MANUEL PAL NEGRALEJO 29,7 M M 5 27 9 9
28 LACASA MARQUINA, PATRICIA AMIGOS HOYO 19 31,7 M F 5 35 8 8

CRESPO FERNANDEZ, ANTONIO AMIGOS HOYO 19 23,0 M M 4 23 8 8
30 HATCH, OLWYN FEDERACION MADR 32,4 M F 5 35 6 6

DEL PIE GONZALEZ, JOSE MANU AMIGOS HOYO 19 30,8 M M 5 27 6 6
32 RAMOS SEGURA, MARCOS AMIGOS HOYO 19 33,7 M M 5 27 5 5
33 ORTIZ GOMEZ DE LA TORRE, PA C.T.G. 31,9 M F 5 35 4 4

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PALOMA LOMAS BOSQUE 25,4 M F 4 28 4 4
35 BEJARANO SANCHEZ, MARIA DEL AMIGOS HOYO 19 29,8 M F 5 32 3 3
36 NAVARRO ZAPATERO, VIRGILIO AMIGOS HOYO 19 8,3 M M 2 7 N.P


